

### Basın Açıklaması

## İşgalci Varlığın Yalanları Tüm Dünyaya İfşa Oldu

İşgal güçleri bugün Gazze'ye karşı soykırım kampanyasına yeniden start verdi. Savaş uçakları, olası bir kara harekâtına hazırlık olarak gelişigüzel bombaladı. Şimdiye kadar yüzlerce kişi hayatını kaybetti, çoğu çadırlarda uyuyan masum kadınlar ve çocuklar!

Biden döneminde yalnızca yenilgi ve yıkım yaşayan işgalci varlık, şimdi Trump'la yeni bir umut peşinde! Farklı bir sonuç elde etmek için umutsuzca çırpınıyor. Ama Trump da işgalci varlık da iki şeyle ünlü: Yalanlar ve hayaller.

Geçtiğimiz hafta bu ülkede büyük antisemitizm sahtekarlığı tüm çıplaklığıyla gözler önüne serildi. Son altı ayda ülkeyi kasıp kavurduğu iddia edilen antisemitik saldırıların - hatta büyük bir 'kitleli katliam' senaryosu dahil- tamamen uydurma olduğu açığa çıktı! Dahası, bu yanlış anlatının hem polis hem de eyalet ve federal yetkililer tarafından en başından beri bilindiği ortaya çıktı. Ama bu durum, eyalet ve federal hükümetlerin Filistin yanlısı insanları karalayıp, protesto ve soykırıma karşı çıkma haklarını kısıtlayan sert yasalar çıkarmasını engellemedi. Soykırım yanlıları, kendilerine sunulan yeni siyasi dokunulmazlığın avantajını kullanıyorlardı.

İşgal de aynı şekilde devam ediyor. Gazze'ye yönelik şiddetli saldırıların tekrar başlamasına neden olarak, Hamas'ın tüm rehineri serbest bırakmaması olarak gösteriliyor. Ateşkesin şartları son derece açıktır; rehinerin nasıl ve ne zaman serbest bırakılacağı bellidir. İşgal varlığın insani yardımın geçişini kolaylaştırması ve stratejik geçişleri açması gerektiği de açıktır. Bütün bunların gerçekleşebilmesi için çatışmaların durması gerektiği de ortada; ancak ateşkes anlaşmasına göre bu şartların hiçbiri yerine getirilmiş değil.

Geçen hafta Avustralya'da bizzat tanık olduğumuz gibi, işgalci varlığın Gazze'deki soykırımı haklı göstermek için uyduramayacağı hiçbir yalan yok. En büyük yalanları ise mağdur rolüne bürünmeleridir; gasıp varlığın öldürme hakkı olduğu savunulurken, katledilenlerin kendilerini savunma hakkı olmadığı öne sürülüyor.